ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

Số:            /UBND

V/v chủ trương lập Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Khu tái định cư xóm 6,

thôn Hiếu An, xã Nhơn

Khánh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nhơn, ngày          tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị thị xã;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Ban QLDA ĐTXD & PTQĐ thị xã.

Qua xem xét Tờ trình số 237/TTr-BQLDA ngày 25/4/2024 của Ban

QLDA ĐTXD & PTQĐ thị xã về việc xin chủ lập Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Khu tái định cư xóm 6, thôn Hiếu An, xã Nhơn Khánh, Chủ tịch UBND thị xã

có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương lập Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu tái định cư

xóm 6, thôn Hiếu An, xã Nhơn Khánh phục vụ Công trình Đường kết nối giao

thông hai tuyến ĐT.636 và ĐT.638 (xã Nhơn Khánh và xã Nhơn Lộc), thị xã An

Nhơn.

2. Giao Ban QLDA ĐTXD & PTQĐ thị xã làm đại diện chủ đầu tư, tham

mưu UBND thị xã lập quy hoạch đồ án nêu trên theo đúng quy định hiện hành.

3. Giao Phòng Quản lý đô thị thị xã hướng dẫn, đôn đốc Ban QLDA

ĐTXD & PTQĐ thị xã làm đại diện chủ đầu tư, tham mưu UBND thị xã lập quy

hoạch đồ án nêu trên theo đúng quy định hiện hành.

4. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tham mưu UBND thị xã bố trí

kinh phí lập quy hoạch đồ án nêu trên theo đúng quy định hiện hành.

Yêu cầu Phòng Quản lý đô thị thị xã, UBND phường Nhơn Hưng triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT.UBND thị xã (thay b/c);

- UBND xã Nhơn Khánh;

- Văn phòng (LĐ + CV);

- Lưu: VT, K4.

 CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		2024-04-26T14:48:09+0700

		2024-04-26T19:52:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:32:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:32:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:32:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:33:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!